*Univ.* [Groningae]

*Anno* [1653]

*Sign.* Diss. vet. var. 386.1

*Præs.* Maresius, Samuel

*Resp.* Myllerus, Johannes

*Tit.* Disputationum theologicarum ad DCXIII. praecepta legis (prout recensentur à Judaeis) et explicationem eorum emissam ab Ishac Atias Judaeo, in libro edito hispanicè et Venetiis excuso anno 1627. Sub titulo thesauri praeceptorum, II; ad tertium praeceptum

*Univ.* Groningae

*Anno* 1653

*Sign.* Diss. vet. var. 386.9

*Præs.* Maresius, Samuel

*Resp.* Schiessius, Antonius

*Tit.* Disp. theol. partim historica & facti, partim dogmatica & juris, quæ demonstratur,  
I. Cyrillum Alexandrinum et concilium Ephesinum, haereses circa personam Christi non posse insimulari;  
II. Nestorium Constantinopolitanum ab haeresi non posse liberari;  
III. B. Virginem Mariam, Θεοτόκον, sive deiparam et matrem Dei, posse ac debere appellari.  
Quam oppositam anonymi cujusdam periculosae scriptioni de supposito & c. ...  
Def. A. 2-4.

*Univ.* Groningae

*Anno* 1653

*Sign.* Diss. vet. var. 386.7

*Præs.* Maresius, Samuel

*Resp.* Stephanus, Jacobus

*Tit.* De gentiliū virtutibus

*Univ.* Groningae

*Anno* 1653

*Sign.* Diss. vet. var. 386.6

Præs. Maresius, Samuel

Resp.

Tit. Sylloge disputationum aliquot selectiorum, a  
Samuele Maresio, theologo habitaram, & secundis  
illius curis, in hunc fascem recollectarum. Pars  
secunda.

Univ. Groningae Frisiorum

Anno 1663

Sign. Dis. vet. nr. 68

Præs. Maresius, Samuel

Resp. Byler, Henricus à

Tit. De sphaerulis precativis, quae Rosaria vulgò  
dicuntur.

(Sylloge disputationum. Pars secunda. Disp. 15).

Univ. Groningae

Anno

Sign. Dis. vet. nr. 68

Præs. Maresius, Samuel

Resp. Hertoghe, Michael de

Tit. Disputatio theologica continens liberum iudicium  
de conditionibus nuperis, quasi Moguntinis,  
Syncretismi incunari inter Protestantas, qui se  
Lutheranos vocant, et Pontificios.  
(Sylloge disputationum. Pars secund. Disp. 43.)

Univ. Groningæ

Anno

Sign. Din. vet. ar. 68

Præs. Maresius, Samuel

Resp. Andreae, Samuel

Tit. De Gnosticis.

( Sylloge disputationum. Pars secunda. Diap. 42.)

Univ. Groningae

Anno

Sign. Dis. vel. nr. 68

Præs. Maresius, Samuel

Resp. Holthus, Hermannus

Tit. De festo Epiphaniae, quod hodie perperam  
trium Regum appellatur.  
( Sylloge disputationum. Pars secunda. Diss. 32.)

Univ. Groningae

Anno

Sign. Dies. vel. 22. 68

Præs. Marcusius, Samuel

Resp. Hutterodius, Johannes Wilhelmus

Tit. De jure canonico.

( Sylloge disputationum. Pars secunda. Disp. 20. ).

Univ. Groningae